
                            EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0034/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: VINICIUS JOSÉ NOGUEIRA CAVALCANTI-ME  
CNPJ nº 28.330.631/0001-98 

OBJETO:MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 286.621,25 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E 

SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0013/2022 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de  janeiro de 2023. 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0036/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO: IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA ME  
CNPJ nº 29.133.351/0001-52 

OBJETO:MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 176.017,80 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL E DEZESSETE 

REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP  n º 0013/2022 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 30  de  janeiro de 2023. 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATO N° 04.030/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira - PB  
CONTRATADA: FARMACIA DROGARIA POPULAR LTDA, cadastrada no CNPJ 
nº 45.724.772/0001-04. 
OBJETO: credenciamento de farmácia para fornecimento de medicamentos 
que não constam do rol da Farmácia Básica e por se tratarem de produtos 
para atendimento aos casos especiais e de emergência, destinados à 
população carente deste município de Catingueira-PB, para atender a 
demanda de 2023. 
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) com o 
percentual de 25% (vinte e cinco por cento). 
PRAZO: 31/12/2023 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei de n.º 8.666 de 21.06.1993 

Catingueira-PB, 25 de Janeiro de 2023. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Municipal 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATO N° 04.029/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira - PB  
CONTRATADA: RICARDO DE MEDEIROS DIAS FILHO (LIDERPHARMA), 
cadastrada no CNPJ nº 40.013.257/0001-00. 
OBJETO: credenciamento de farmácia para fornecimento de medicamentos 
que não constam do rol da Farmácia Básica e por se tratarem de produtos 
para atendimento aos casos especiais e de emergência, destinados à 

população carente deste município de Catingueira-PB, para atender a 
demanda de 2023. 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais) com o percentual de 11% 
(onze por cento). 
PRAZO: 31/12/2023 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei de n.º 8.666 de 21.06.1993 

Catingueira-PB, 25 de Janeiro de 2023. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Municipal 
 

 
 

 
 

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2023                                                                                                          TIRAGEM: 10 
 


